
Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

13 Alex Trahan La couleur du feu Les Éditions David 13 h à 17 h

6 Alexandra Larochelle Smash 1 Solo de drum et prosciutto-melon Éditions Michel Quintin 10h30 à 12h

5 Anne Gaydier Bizou et pointillé 4- Les oiseaux Zyeudor Éditions 9h30 à 17h

4 Annie Blouin Fer de frères Hors-Ligne 9h30 à 17h

8 Chantal Pepin Seyrawyn Le dragon créatif et les Nainventeurs McGray 9h30 à 17h

23 Charly Mullot Le voyage d'Aëll Planète Rebelle 13h à 15h

15 Christian Bougie Je veux TOUT... TOUT DE SUITE ! Victor et Anaïs 9h30 à 17h

14 Cindy Roy Maximichien 2 - La lettre perdue La  Bagnole 11h30 à 13h  14h30 à 15h30

1 Dominique de Loppinot collection Anatole Boomrang 10h à 11h30

14 Dominique de Loppinot Les drôles d'enquêtes de Bubba-le-chien Les Éditions Z'ailées 12h30 à 14h

12 Dominique Pelletier Les timbrés 9 Scholastic 10h à 11h30 ET 13h à 14h30

1 Elizabeth Pouliot Collection Arthur Andara 10h30 à 12h ET 13h à 14h30 

23 Franck Sylvestre Le Rêve de Yomandé Planète Rebelle 15h à 16h

11 Isabelle Leblanc C'est trop rigolo ! Dominique et compagnie 11h à 13h

11 Josée Bournival S.O.S. Sombrero Dominique et compagnie 9h30 à 11h ET 13h à 14h

21 Josée Bournival Mucha T.3 : La grande plongée intérieure Édito 14 h à 16 h

27 Josée Bournival Les Documenteurs - Les aliments Québec Amérique 11h à 12h

23 Joujou Turenne AYITI  Conte du Caméléon  NOUS Planète Rebelle de 10h à 12h

4 Julie Gosselin Premier juillet Hors-Ligne 12h à 17h

1 Julie Royer La nuit des tartaraignées Boomerang 11h30 à 13h ET 14h à 15h30 

4 Julien G Poirier Les geurriers de la Lumière Hors-Ligne 12h à 17h

26 Louis Patalano zénora Éditions Gladius 9h30 à 17h

5 La prof nomade Au pays des Incas Zyeudor Éditions 9h30 à 17h

15 Léon Leclerc Fantaskidz tome 2 Victor et Anaïs 9h30 à 17 h

21 Marc Beaudet Le Clan T.3 : Le jeu du homard Édito 10 h à 11 h

15 Marie-Christine Proulx L'incroyable Marine : recueil tomes 6 à 10 Victor et Anaïs 9h30 à 12 h

15 Marie-Hélène Cyr Xblox la série complète tomes 1 à 4 Victor et Anaïs 12h à 17h

8 Martial Grisé Seyrawyn Loi des Dragons 1-2-3-4 McGray 9h30 à 17h

3 Martin Tremblay Elliot Black en zone de guerre, tome 2 : Gongo Les Malins 10h à 11h30 ET 12h30 à 13h30

8 Maryse Pepin Seyrawyn Choisir son oeuf de dragon? Éditions McGray 9h30 à 17h

6 Mel Gosselin Rôdeur mortel 3 La prise du scorpion Éditions Michel Quintin 12h à 13h30 ET 14h à 16h30

3 Mélodie Heuser Charlotte qui zozote : L'enquête du fantôme de l'aréna Les Malins 10h30 à 12h ET 13h à 14h

14 Myriam Busque Persil et compagnie Pratico-pratiques 15h à 17h

14 Nicolas F. Paquin L'étonnante maison de Madame Victoria La Bagnole 10h à 11h30

4 Patrice Auger Éclair de lune Hors-Ligne 9h30 à 17h

217 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, tome 5 - Les nomades de l'océan des songesPresses Aventure 10 h à 11h 30 ET 13 h à 14 h 30

21 Paul Martin Lanzelo, champion de hockey Édito 13 h à 14 h

21 Sophie Faucher Je m'appelle Frida Kahlo Édito 11 h à 13 h

24 Tristan Demers ZombiBand- Célèbres et puants Les Créations Tristan DemersMichel Quintin 9h30 à 17h 

5 Viateur Lefrançois Climat extrême Éditions Charlevoix 9h30 à 17h

Vendredi 13 février

Horaire des séances de dédicaces



Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

13 Alex Trahan La couleur du feu Les Éditions David 13 h à 17 h

3 Alexandra Larochelle Les aventures de Zigzag la pieuvre : Une étoile filante pour Estelle Les Malins 9h30 à 10h30

6 Alexandra Larochelle Smash 1 Solo de drum et prosciutto-melon Éditions Michel Quintin 13h30 à 14h30 ET 16h30 à 17h

23 Amélie Bibeau La légende du Wendigo Planète Rebelle de 12h à 13h

5 Anne Gaydier Bizou et pointillé 4- Les oiseaux Zyeudor Éditions 9h30 à 17h

4 Annie Blouin Fer de frères Hors-Ligne 9h30 à 17h

21 Cara Carmina Je m'appelle Frida Kahlo Édito 14 h à 16 h

9 Caroline Barber Pome et Dina - Quatre saisons d'amitié Les 400 coups 12h à 14h 

23 Catherine Bard Le Saltimbanque Planète Rebelle de 10h à 12h

14 Catherine Lavallée Vénusia Verrue 1. À la botte du chaos Les Éditions Z'ailées 9h30 à 11h ET 14h30 à 16h

8 Chantal Pepin Seyrawyn Le dragon créatif et les Nainventeurs McGray 9h30 à 17h

15 Christian Bougie Je veux TOUT... TOUT DE SUITE ! Victor et Anaïs 9h30 à 17h

15 Christine Adele La maison dans mon ventre vol.1 Victor et Anaïs 9h30 à 12h ET 14h30 à 17h

1 Cindy Roy Oscargot au camp de vacances! Boomerang 9h30 à 11h ET 15h à 16h30

14 Cindy Roy Maximichien 2 - La lettre perdue La  Bagnole 13h à 14h30

3 Daniel Brouillette Bine, tome 13 - Le nouveau test à m'man : de la genèse à l'appocalypse Les Malins 11h30  13h30

14 Diane Groulx Les élèves de Madame Chapeau Les Éditions Z'ailées 11h à 13h

1 Dominique de Loppinot collection Anatole Boomrang 11h30 à 13h ET  14h30 à 15h30

14 Dominique de Loppinot Les drôles d'enquêtes de Bubba-le-chien Les Éditions Z'ailées 13h à 14h30

12 Dominique Pelletier Les timbrés 9 Scholastic 10h à 11h30 ET 15h à 16h30

27 Elodie Guyard Prête-moi tes yeux Québec Amérique 14h à 15h

14 Fabienne Gagnon L'herbier de papier Soulières éditeur 13h à 14h

2 Fanny Rainville L'enfant-orchestre Fonfon 11h à 12h

23 Flore Boucher Baiser Toxique des Monstres KATA Editeur de 14h à 16h

11 Isabelle Leblanc C'est trop rigolo ! Dominique et compagnie 12h à 13h ET 14h à 15h

4 Isabelle Rioux Calme-toi Adèle Hors-Ligne 9h30 à 13h ET 13h30 à 17h

6 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 3 Éditions Michel Quintin 11h30 à 12h30 ET 14h30 à 16h

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom, tome 3 : La tour du grand savoir Les Malins 10h30 à 11h30 ET 13h30 à 14h30

23 Jérôme Bérubé Au nord de l'impossible Planète Rebelle de 14h à 16h

4 Julie Gosselin Premier juillet Hors-Ligne 12h à 14h 

4 Julien G Poirier Les geurriers de la Lumière Hors-Ligne 9h30 à 12h ET 14h à 17h

14 Kan-J Souricia Albin Michel jeunesse 9h30 à 11h ET 14h30 à 15h30

26 Luca Patalano zénora Éditions Gladius 9h30 à 17h

5 La prof nomade Au pays des Incas Zyeudor Éditions 9h30 à 17h

15 Léon Leclerc Fantaskidz tome 2 Victor et Anaïs 13h à 14h30

21 Marc Beaudet Le Clan T.3 : Le jeu du homard Édito 10 h à 12 h

9 Marie-Catherine Lapointe Arthur le robot aspirateur Les 400 coups 10h à 12h

27 Marie-Eve Leclerc-Dion Prête-moi tes yeux Québec Amérique 14h à 15h

15 Marie-Soleil Hébert Mini hockey vol.2 La persévérance Victor et Anaïs 9h30 à 12h ET 13h à 17h

1 Marilou Addison l'Académie des ombres Boomerang 10h30 à 12h ET 13h à 14h30

8 Martial Grisé Seyrawyn Loi des Dragons 1-2-3-4 McGray 9h30 à 17h

3 Martin Tremblay Elliot Black en zone de guerre, tome 2 : Gongo Les Malins 11h30 à 12h30 ET 14h à 15h30

14 Martine Richard L'étoile et le pélican Soulières éditeur 11h à 13h

8 Maryse Pepin Seyrawyn Choisir son oeuf de dragon? Éditions McGray 9h30 à 17h

6 Mel Gosselin Rôdeur mortel 3 La prise du scorpion Éditions Michel Quintin 12h à 13h30 ET 14h30 à 16h

11 Mélissa Jacques J'aimerais être un chat Dominique et compagnie 9h30 à 12h

3 Mélodie Heuser Charlotte qui zozote : L'enquête du fantôme de l'aréna Les Malins 12h30 à 14h ET 14h30 à 16h

1 Mika Gecko Boomerang 13h30 à 15h

14 Myriam Busque Persil et compagnie Pratico-pratiques 9h30 à 12h

4 Myriam Busque Cette étincelle  qui a transformé ma vie Hors-Ligne 12h à 15h

14 Myriam Busque Persil et compagnie Pratico-pratiques 15h à 17h

22 Nadine Picard Hank, le dinosaure Les éditions Fabulle 10h à 12h ET 13h à 16h

11 Natacha Bouthillier Histoire de pêche ! En Quête 13h à 14h

14 Natacha Bouthillier Samy La Bagnole 10h à 11h30

7 Pascal Colpron Mort et déterré Dupuis 10h30 à 12h ET 13h à 14h30

4 Patrice Auger Éclair de lune Hors-Ligne 9h30 à 17h

217 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, tome 5 - Les nomades de l'océan des songesPresses Aventure 10 h 30 à 12 h ET 13 h 30 à 15 h

21 Paul Martin Lanzelo, champion de hockey Édito 12 h à 14 h

16 Pierrette Dubé et Laura Horrocks-DenisLes aventures de Lola Tamia la courte échelle 10 h à 11 h 30

25 Priska Poirier Comme toi et moi Éditions Druide 10h à 12h ET 13h à 15h

14 Raphaëlle Solis-Martineau Livre à colorier La famille Ventura Pratico-pratiques 12h à 15h

6 Sabrina Denault Charabia 6 Charabia trouble la fête Éditions Michel Quintin 10h à 12h

Samedi 14 février



Samedi 14 février suite…

Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

4 Sarah Clavet Le dernier casier Hors-Ligne 9h30 à 12h ET 13h à 17h

14 Sarah Degonse La baluchon La Bagnole 11h à 13h

21 Sophie Faucher Je m'appelle Frida Kahlo Édito 14 h à 16 h

24 Tristan Demers ZombiBand- Célèbres et puants Les Créations Tristan DemersMichel Quintin 9h30 à 17h

5 Viateur Lefrançois Climat extrême Éditions Charlevoix 9h30 à 17h



Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

13 Alex Trahan La couleur du feu Les Éditions David 13 h à 17 h

3 Alexandra Larochelle Les aventures de Zigzag la pieuvre : Une étoile filante pour Estelle Les Malins 10h à 11h

6 Alexandra Larochelle Smash 1 Solo de drum et prosciutto-melon Éditions Michel Quintin 13h à 14h30

5 Anne Gaydier Bizou et pointillé 4- Les oiseaux Zyeudor Éditions 9h30 à 17h

14 Anne-Marie Roberge Poèmes mathématiques I Soulières éditeur 13h à 15h

4 Annie Blouin Fer de frères Hors-Ligne 9h30 à 17h

14 Caroline Munger Biscuit et Cassonade La Bagnole 13h à 14h

8 Chantal Pepin Seyrawyn Le dragon créatif et les Nainventeurs McGray 9h30 à 17h

15 Christian Bougie Je veux TOUT... TOUT DE SUITE ! Victor et Anaïs 9h30 à 17h

15 Christine Adele La maison dans mon ventre vol.1 Victor et Anaïs 9h30 à 12h ET 14h30 à 17h

1 Cindy Roy Oscargot au camp de vacances! Boomerang 10h à 11h30

14 Diane Groulx Les élèves de Madame Chapeau Les Éditions Z'ailées 10h30 à 11h30 ET 13h à 14h

6 Didier Loubat Abiguili 2 La pâtissière Éditions Michel Quintin 11h à 12h ET 13h à 14h30

14 Dominique de Loppinot Les drôles d'enquêtes de Bubba-le-chien Les Éditions Z'ailées 11h30 à 13h

1 Dominique de Loppinot collection Anatole Boomrang 13h à 14h30

14 Édith Cochrane Au fond de ma cour La Bagnole 10h30 à 12h

14 Fabienne Gagnon L'herbier de papier Soulières éditeur 11h à 12h

2 Fanny Rainville L'enfant-orchestre Fonfon 13h à 14h

9 Geneviève Després Une girafe, ça sourit, oui! Les 400 coups 10h à 12h

4 Isabelle Rioux Calme-toi Adèle Hors-Ligne 9h30 à 12h ET 12h30 à 17h 

11 Jannick Lachapelle Le dédale du métro de Montréal En Quête 9h30 à 12h

6 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 3 Éditions Michel Quintin 11h à 12 ET 14h30 à 15h30

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom, tome 3 : La tour du grand savoir Les Malins 9h30 à 11h ET 12h30 à 13h30 

6 Jean-Pierre Guillet Au royaume écomagique 3 Les bubulles s'accumulent Éditions Michel Quintin 10h à 11h ET 12h à 13h

2 Josée Bisaillon Aujourd'hui, promis! Fonfon 10h30 à 11h30

27 Josée Bournival Les Documenteurs - Les aliments 10h30 à 11h30

11 Josée Bournival S.O.S. Sombrero Dominique et compagnie 12h à 14h

21 Josée Bournival Mucha T.3 : La grande plongée intérieure Édito 9h30 à 11 h ET 15 h à 16 h

27 Josée Bournival Les Documenteurs - Les aliments Québec Amérique 14h à 15h

4 Julien G Poirier Les geurriers de la Lumière Hors-Ligne 9h30 à 12h ET 13h à 17h

26 Luca Patalano zénora Éditions Gladius 9h30 à 17h

5 La prof nomade Au pays des Incas Zyeudor Éditions 9h30 à 17h

15 Léon Leclerc Fantaskidz tome 2 Victor et Anaïs 13h à 14h30

6 Lulune Au royaume écomagique 3 Les bubulles s'accumulent Éditions Michel Quintin 10h à 11h ET 12h à 13h

21 Marc Beaudet Le Clan T.3 : Le jeu du homard Édito 11 h à 12 h

15 Marie-Soleil Hébert Mini hockey vol.2 La persévérance Victor et Anaïs 9h30 à 12h ET 13h à 17h

8 Martial Grisé Seyrawyn Loi des Dragons 1-2-3-4 McGray 9h30 à 17h

14 Martine Richard L'étoile et le pélican Soulières éditeur 9h30 à 11h

8 Maryse Pepin Seyrawyn Choisir son oeuf de dragon? Éditions McGray 9h30 à 17h

13 Mireille Véronneau Il faut que je t’écrive Les Éditions David 9h30 à 17h

10 Mylène St-Sauveur Babou! Bayard Canada Livres 10h30 à 11h30

22 Nadine Picard Hank, le dinosaure Les éditions Fabulle 10h à 12h ET 13h à 16h

4 Patrice Auger Éclair de lune Hors-Ligne 9h30 à 17h

217 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, tome 5 - Les nomades de l'océan des songesPresses Aventure 10 h 30 à 12 h ET 13 h 30 à 15 h

21 Paul Martin Lanzelo, champion de hockey Édito 12 h à 14 h

25 Richard Migneault Les nouveaux petits mystères à l'école Éditions Druide 10h30 à 12h30 ET 13h à 15h

4 Sarah Clavet Le dernier casier Hors-Ligne 9h30 à 13h ET 14h à 17h

24 Tristan Demers ZombiBand- Célèbres et puants Les Créations Tristan DemersMichel Quintin 9h30 à 17h 

14 Vannara Lucie la mouffette qui pète 13 - Les renardeaux rigolos La Bagnole 14h à 15h30

5 Viateur Lefrançois Climat extrême Éditions Charlevoix 9h30 à 17h

Dimanche 15 février


